

COMLEX A/S

Ulvemosevej 8
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2020

Hanne Tommerup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

COMLEX A/S
Ulvemosevej 8
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 14132678
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

DAVS statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Poppelvej 92
2791 Dragør
DK Danmark
CVR-nr: 25319435
P-enhed: 1007556167

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Comlex A/S's primære aktivitet er investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 3.876.634, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 53.659.705.

Selskabets indtjening forventes i det kommende år at udvise et tilfredsstillende overskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-160.168	-201.185
Bruttoresultat		-160.168	-201.185
Resultat af ordinær primær drift		-160.168	-201.185
Andre finansielle indtægter	1	5.137.725	3.015.652
Øvrige finansielle omkostninger	2	-214	-6.573.735
Ordinært resultat før skat		4.977.343	-3.759.268
Skat af årets resultat	3	-1.100.709	827.039
Årets resultat		3.876.634	-2.932.229
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		-123.366	-6.932.229
I alt		3.876.634	-2.932.229

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.310	241.534
Udskudte skatteaktiver		2.350	831.217
Tilgodehavende skat		0	41.309
Periodeafgrænsningsposter		402.038	507.510
Tilgodehavender i alt		445.698	1.621.570
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.927.928	50.494.182
Værdipapirer og kapitalandele i alt		52.927.928	50.494.182
Likvide beholdninger		583.271	1.743.615
Omsætningsaktiver i alt		53.956.897	53.859.367
Aktiver i alt		53.956.897	53.859.367

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		933.751	933.751
Overført resultat		48.725.954	48.849.320
Forslag til udbytte		4.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt		53.659.705	53.783.071
Skyldig selskabsskat		235.896	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.296	76.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		297.192	76.296
Gældsforpligtelser i alt		297.192	76.296
Passiver i alt		53.956.897	53.859.367

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	933.751	48.849.320	4.000.000	53.783.071
Betalt udbytte			-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat		-123.366	4.000.000	3.876.634
Egenkapital, ultimo	933.751	48.725.954	4.000.000	53.659.705

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Indtægter fra værdipapirer	5.137.725	3.015.652
	<u>5.137.725</u>	<u>3.015.652</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Kursreguleringer, værdipapirer	0	6.571.833
Renter, Bank	214	1.902
	<u>214</u>	<u>6.573.735</u>

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	266.149	0
Ændring af udskudt skat	828.867	-827.039
Udenlandske udbytteskatter	5.693	0
	<u>1.100.709</u>	<u>-827.039</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Emilia A/S, Ulvemosevej 8, 2860 Rungsted Kyst

MC Equity ApS, Taarbæk Strandvej 130, 2930 Klampenborg

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0